Администрация

муниципального района Кинельский

              Самарской области

                                                                                                         ПРОЕКТ
        Постановление

от _______________ г.№ ___________
г. Кинель
Об утверждении отчета о ходе реализации
муниципальной программы «Развитие и
улучшение материально - технического
оснащения муниципальных учреждений
муниципального района Кинельский
на 2014-2018 годы» за 2014 год
         Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ               «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ муниципального района Кинельский Самарской области, утвержденным постановлением администрации муниципального района Кинельский № 1999 от 22.11.2013 г., администрация муниципального района Кинельский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет о ходе реализации муниципальной программы «Развитие и улучшение материально - технического оснащения муниципальных учреждений муниципального района Кинельский» на 2014-2018 годы», утвержденной постановлением администрации муниципального района Кинельский Самарской области № 291 от 26.02.2014 г., за 2014 год (приложение № 1).

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава
муниципального района Кинельский
	Н.В. Абашин

Толкунова 21505    Рассылка прокуратура, орготдел, бухгалтерия,управление финансами
СОГЛАСОВАНО:
Заместитель главы района-                                                           Т.А. Амзина

руководитель аппарата

Руководитель Управления финансами                                     А.В. Богданов

Начальник юридического отдела                                          Т.Л. Силантьева

Начальник отдела бухгалтерского                                             Н.П. Беляева

учета и отчетности –

главный бухгалтер

Приложение № 1
к постановлению администрации

муниципального района Кинельский

№ _________ от «____»  __________ 2015 г.
Отчет

о ходе реализации муниципальной программы «Развитие и улучшение материально - технического оснащения муниципальных учреждений муниципального района Кинельский» на 2014-2018 годы»

 за 2014 год

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Общий объем финансирования,

руб.
	Отчет о ходе реализации программы

за 2014 год, руб.

	1
	2
	4
	5

	1
	Приобретение компьютерной и иной оргтехники
	250000
	233621,31

	2
	Приобретение и сопровождение программных продуктов и справочных систем
	485000
	411300

	3
	Приобретение, монтаж (демонтаж), ремонт и обслуживание оборудования для кондиционирования и вентиляции воздуха в помещениях
	50000
	-

	4
	Приобретение мебели
	150000
	-

	5
	Проведение текущего ремонта служебных помещений и зданий муниципальных учреждений
	3000000
	2925408,14

	6
	Проведение капитального ремонта зданий муниципальных учреждений
	-
	-

	7
	Благоустройство прилегающей к зданиям муниципальных учреждений  территории
	65000
	46698

	8
	Приобретение автотранспорта
	-
	-

	ИТОГО:
	4000000
	3617027,45